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NOUVEAUTÉ
Mousse thermo bi-densité

Bleu/Gris

A4
_M

ou
ss

eT
he

rm
oB

i-d
en

sit
é_

09
-0

4-
20

18

168 ZA des Aubrières - 49412 SAUMUR Cedex (FRANCE) - Tél. : +33 (0)2 41 50 50 91 - Fax : +33 0(2) 41 83 05 82 - E-mail : info@groupe-g2m.com
www.groupe-g2m.com

Assure maintien et confort en un seul thermoformage.

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT :
Dimensions :
•	1280 x 780 x 9 mm (5 + 4 mm)

Température d’activation :
•	140 °C

Composition :
•	EVA / PE 
	 Mousse à cellule fermée 130 kg/m3 (bleu) + 330 kg/m3 (gris)

Utilisation :
•	Idéal pour la réalisation de corset souple

W49BLG


